
 
 

ZARZĄDZENIE NR 153/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 222, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 3.608 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzją nr FB-
I.3111.2.148.2025 Wojewody Łódzkiego z dnia 12 maja 2025 r., 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 3.608 zł wydatków, podział rezerwy ogólnej w kwocie 41.859 zł, oraz przesunięcie 
wydatków w ramach działu, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz Szkoły Podstawowej nr 10 do 
dostosowania planów finansowych do zmian wynikających z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 7115



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Paweł Szewczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7115



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 153/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 20 maja 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 265 821,00 0,00 0,00 2 265 821,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 206 536 554,60 0,00 0,00 206 536 554,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 857 681,94 0,00 0,00 1 857 681,94 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 28 603 947,44 0,00 0,00 28 603 947,44 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 100 486,38 0,00 0,00 4 100 486,38 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 855   Rodzina 16 521 912,00 0,00 3 608,00 16 525 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7115



  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

16 114 663,00 0,00 3 608,00 16 118 271,00 

 
  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

15 500,00 0,00 3 608,00 19 108,00 

 bieżące razem: 18 394 658,46 0,00 3 608,00 18 398 266,46 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 255 850 981,50 0,00 3 608,00 255 854 589,50 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 008 168,32 0,00 0,00 6 008 168,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7115



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 153/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 20 maja 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 838 252,00 2 374 017,00 1 677 417,00 0,00 1 677 417,00 696 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 838 252,00 2 374 017,00 1 677 417,00 0,00 1 677 417,00 696 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 26 184 620,00 25 400 846,00 24 402 787,00 19 317 570,00 5 085 217,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 783 774,00 783 774,00 516 674,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 26 184 620,00 25 400 846,00 24 402 787,00 19 322 570,00 5 080 217,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 783 774,00 783 774,00 516 674,00 0,00 0,00 
przed zmianą 778 800,00 536 000,00 536 000,00 1 700,00 534 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 800,00 242 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 778 800,00 536 000,00 536 000,00 6 700,00 529 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 800,00 242 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 376 000,00 326 000,00 311 600,00 4 500,00 307 100,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 376 000,00 326 000,00 311 600,00 4 500,00 307 100,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 100,00 42 100,00 28 100,00 4 500,00 23 600,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 42 100,00 42 100,00 28 100,00 4 500,00 23 600,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) przed zmianą 243 400,00 218 400,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7115



zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 243 400,00 218 400,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 343 476,00 1 087 000,00 1 087 000,00 0,00 1 087 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 476,00 256 476,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 859,00 -41 859,00 -41 859,00 0,00 -41 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 301 617,00 1 045 141,00 1 045 141,00 0,00 1 045 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 476,00 256 476,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 087 000,00 1 087 000,00 1 087 000,00 0,00 1 087 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 859,00 -41 859,00 -41 859,00 0,00 -41 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 1 045 141,00 1 045 141,00 1 045 141,00 0,00 1 045 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 583 865,70 101 077 937,70 92 566 850,00 74 468 393,00 18 098 457,00 7 779 315,00 201 728,00 530 044,70 0,00 0,00 1 505 928,00 1 505 928,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 102 625 565,70 101 119 637,70 92 608 550,00 74 468 393,00 18 140 157,00 7 779 315,00 201 728,00 530 044,70 0,00 0,00 1 505 928,00 1 505 928,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 209 305,00 51 959 305,00 51 874 603,00 43 913 315,00 7 961 288,00 0,00 84 702,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 53 251 005,00 52 001 005,00 51 916 303,00 43 913 315,00 8 002 988,00 0,00 84 702,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 608 472,00 5 608 472,00 5 601 731,00 5 088 696,00 513 035,00 0,00 6 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 5 608 472,00 5 608 472,00 5 601 731,00 5 088 696,00 513 035,00 0,00 6 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 742 604,24 2 688 477,00 2 173 644,00 934 676,00 1 238 968,00 0,00 3 200,00 511 633,00 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 742 763,24 2 688 636,00 2 173 803,00 934 676,00 1 239 127,00 0,00 3 200,00 511 633,00 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 29 159,00 29 159,00 29 159,00 0,00 29 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 829 824,00 4 539 824,00 4 379 424,00 2 093 618,00 2 285 806,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 6 829 824,00 4 539 824,00 4 379 424,00 2 093 618,00 2 285 806,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 467 264,00 4 322 264,00 4 312 264,00 2 045 618,00 2 266 646,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92604  Instytucje kultury fizycznej 
po zmianach 4 467 264,00 4 322 264,00 4 312 264,00 2 045 618,00 2 266 646,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 373 987,51 203 971 902,14 170 801 985,00 104 595 509,00 66 206 476,00 16 995 790,00 6 376 149,00 2 297 978,14 0,00 7 500 000,00 38 402 085,37 33 082 420,37 5 120 341,24 0,00 5 319 665,00 
zmniejszenie -60 609,00 -60 609,00 -60 609,00 0,00 -60 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 609,00 60 609,00 60 609,00 5 000,00 55 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 242 373 987,51 203 971 902,14 170 801 985,00 104 600 509,00 66 201 476,00 16 995 790,00 6 376 149,00 2 297 978,14 0,00 7 500 000,00 38 402 085,37 33 082 420,37 5 120 341,24 0,00 5 319 665,00 

                   

                   

                   

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7115



Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 713 845,00 16 713 845,00 2 505 999,00 2 084 142,00 421 857,00 0,00 14 207 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 608,00 3 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 16 717 453,00 16 717 453,00 2 505 999,00 2 084 142,00 421 857,00 0,00 14 211 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 306 596,00 16 306 596,00 2 098 750,00 2 082 337,00 16 413,00 0,00 14 207 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 608,00 3 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 16 310 204,00 16 310 204,00 2 098 750,00 2 082 337,00 16 413,00 0,00 14 211 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 394 658,46 18 394 658,46 3 905 859,26 3 453 913,60 451 945,66 40 584,00 14 448 215,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 608,00 3 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 398 266,46 18 398 266,46 3 905 859,26 3 453 913,60 451 945,66 40 584,00 14 451 823,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7115



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 153/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 20 maja 2025 r.  

  Dochody     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 18 026 545,00 3 608,00 18 030 153,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

16 304 663,00 3 608,00 16 308 271,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

15 500,00 3 608,00 19 108,00 

   Zlecone 15 500,00 3 608,00 19 108,00 
       

Razem: 248 227 362,50 3 608,00 248 230 970,50 
       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 27 031 999,08 0,00 27 031 999,08 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
(PKiAM) 778 800,00 0,00 778 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 5 000,00 6 700,00 
   Własne 1 700,00 5 000,00 6 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 -2 000,00 7 300,00 
   Własne 9 300,00 -2 000,00 7 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 -3 000,00 6 000,00 
   Własne 9 000,00 -3 000,00 6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 376 000,00 0,00 376 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 42 100,00 0,00 42 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -3 000,00 9 000,00 
   Własne 12 000,00 -3 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
   Własne 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
 75416  Straż gminna (miejska) 243 400,00 0,00 243 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 10 000,00 44 000,00 
   Własne 34 000,00 10 000,00 44 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 
   Własne 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 343 476,00 -41 859,00 1 301 617,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 087 000,00 -41 859,00 1 045 141,00 
  4810 Rezerwy 1 087 000,00 -41 859,00 1 045 141,00 
   Własne 1 087 000,00 -41 859,00 1 045 141,00 

855   Rodzina 5 742 061,24 3 767,00 5 745 828,24 
 85501  Świadczenie wychowawcze 29 000,00 159,00 29 159,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 159,00 159,00 
   Własne 0,00 159,00 159,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

75 500,00 3 608,00 79 108,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7115



  3110 Świadczenia społeczne 13 500,00 3 608,00 17 108,00 
   Zlecone 13 500,00 3 608,00 17 108,00 

       
Razem: 132 265 838,89 -38 092,00 132 227 746,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7115


	ZARZĄDZENIE NR 153/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-07-02T12:12:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




